
Id: HJUBDUPLPDNGZQZKUZFYMRNVW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/96/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie załatwienia skargi na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 
administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. Z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z poź. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Po  rozpatrzeniu  skargi  i stanowiska  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Wołczynie  uznaje,  że 
skarga, która wpłynęła w dniu 27 grudnia 2011 r. na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie 
jest nieuzasadniona . 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Wołczynie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przesłania skarżącemu odpowiedzi na skargę 
i niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak



Id: HJUBDUPLPDNGZQZKUZFYMRNVW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Członkowie Komisji Rewizyjnej po zapoznaniu się ze skargą, która wpłynęła w dniu 27 grudnia 2011 r. na 
działalność Ośrodka Pomocy Społecznej i wysłuchaniu wyjaśnień Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
ustalili, że Skarżąca nie złożyła wniosku o przyznanie pomocy na zakup opału na zimę. Ponadto Pani E. S. 
prowadzi gospodarstwo domowe z mężem i trojgiem dzieci w wieku szkolnym, nie pracuje zawodowo, jest 
osobą niepełnosprawną w związku  z tym otrzymuje  rentę  socjalną,  zasiłek pielęgnacyjny,  pobiera  również 
świadczenia pielęgnacyjne, jak również pobiera świadczenia rodzinne wraz z dodatkami. Mąż Pani E. S jest 
zatrudniony w Przedsiębiorstwie  Rolnym. Udokumentowany  łączny  dochód,  złożony  do  sprawy  z 13  i 27 
września 2011 r. w przeliczeniu na osobę przekracza kwotę 100% kryterium dochodowego wg art. 8 ustawy 
o pomocy  społecznej  z dnia  12 marca  2004  r.  prawo  do  świadczeń  pieniężnych  z pomocy  społecznej,  jak 
również  przekracza  kwotę  150%  kryterium  dochodowego  ustalonego  zgodnie  z ustawą  o ustanowieniu 
programu wieloletniego pomoc państwa w zakresie dożywiania". Należy podkreślić, że w 2011 r. skarżąca 
korzystała  z pomocy  Ośrodka  w formie  opłacania  posiłków  dla  trojga  dzieci  .  We  wrześniu  2011  r. 
skorzystała  również  z pomocy  w formie  specjalnego  zasiłku  celowego  na  częściowe  pokrycie  kosztów 
zakupu  leków.  W związku  z powyższym  Rada  Miejska  w Wołczynie  uznała,  że  skarga  Pani  E.S.  jest 
nieuzasadniona. 
 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak


